



Ayak ve Bacak Koruyucuları

Ayakkabı, bot, çizme, tozluk ve dizlikler gibi donanımlar; inşaat, maden, yeraltı ve metal işlerinde elektrığe, sıcaklığa, kaymaya ve düşen, sıçrayan ve batan cisimlere karşı koruma sağlar.



Vücut ve Gövde Koruyucuları

Koruyucu önlük, cankurtaran yeleği ve emniyet kemeri, döküm, kaynak, inşaat ve kanalizasyon işlerinde toz, sıcaklık, elektrik, radyasyon, kimyasallar ve yüksekte düşmeye karşı koruyucu olarak kullanılır.



Solunum Sistemi Koruyucuları

Solunum cihazları, gaz ve toz maskeleri, dalgıç donanımları, yangın maskeleri gibi donanımlar, tozlu, kapalı ortamlarda, oksijenin yetersiz olduğu yerlerde ve yeraltı işlerinde koruyucu olarak kullanılır.

HEDEFLERİMİZ



Kişisel Koruyucu Donanımlar

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

895 Sok. No:7 K:3 Hisarönü - Konak/İZMİR
Tel: 0232 293 94 18 E-Posta: issagligiguvenligi@izmir.bel.tr



150
1868-2018

KKD Nedir?

KKD, Kişisel Koruyucu Donanım'ın kısaltmasıdır.

Kişisel Koruyucu Donanım Nedir?

- Kişisel Koruyucu Donanım, bir veya birden fazla sağlık ve güvenlik riskine karşı korunmak için kişilerce giyilmek, takılmak veya taşınmak amacıyla tasarlanmış herhangi bir cihaz, alet veya malzemedir.
- Kişisel Koruyucu Donanımlar hayatımızın her anında ihtiyaç duyacağımız gereçlerdir.
- Soğuğa veya ısıya karşı koruyan güvenlik ayakkabıları, eldivenler gibi koruyucu giysiler, endüstride kullanılan güvenlik gözlükleri, baretler, yüksekte düşmeyi önleyici emniyet kemeri gibi koruyucu donanımlar kişisel koruyucu donanımlara (KKD) örnek olarak verilebilir.

Kişisel Koruyucu Donanım (KKD) İçin Temel Sağlık ve Güvenlik Gereklere Ne Demektir?

KKD'nin insan sağlığı, can ve mal güvenliği, çevre ve çalışanın korunması açısından sahip olması gereken asgari güvenlik şartlarını sağlaması için CE belgesini taşıması gerekmektedir.



Kişisel Koruyucu Donanım Seçiminde Nelere Dikkat Etmek Gerekir?

Çalışanları, iş riskine karşı korumak işverenin yükümlülüğüdür. Bu yükümlülük yerine getirilirken aşağıdaki özelliklere dikkat edilmelidir:

- Belirlenen risklerin toplu koruma yöntemleriyle önlenemediği veya alınan teknik önlemlere rağmen istenilen düzeye indirilemediği hallerde kişisel koruyucu donanımlar kullanılmalıdır.
- KKD'nin kendisi risk yaratmadan ilgili riski önlemeye, iş koşullarına, kullanan çalışanın sağlık durumuna, ergonomik gereksinimlerine ve yapılan işe uygun olmalıdır.
- Seçilecek olan KKD, CE belgeli olmalıdır. CE belgesi olmayan ya da güvenliğinden şüphe duyulan KKD'ler kesinlikle kullanılmamalıdır.
- KKD'nin taşınması gereken minimum güvenlik koşulları hakkında kullanım klavuzundan bilgi edinilmeli ve ayrıca riske ilişkin limit değerlere de dikkat edilmelidir.
- İşveren; çalışanlara hangi tür KKD'nin hangi risklere karşı, nasıl, ne zaman ve ne kadar süre kullanılacağı hakkında yeterli bilgi ve uygulamalı eğitimi vermekle yükümlüdür.

KKD TÜRLERİ (Hangi KKD Hangi Risklere Karşı, Hangi İşlerde Kullanılır?)

Göz ve Yüz Koruyucuları

Gözlükler, yüz siperleri ve maskeler; kaynak işleri, kimyasallarla çalışılan işler gibi parça sıçraması riskinin olduğu benzer işlerde kullanılır.



Kulak Koruyucuları

Kulak tıkaçları ve manşonlu kulaklıklar; ağaç, tekstil ve metal sanayi gibi gürültünün yüksek olduğu işlerde kullanılır.



Baş Koruyucuları

Baret, şapka ve kasklar; inşaat işleri, tüneller, maden işleri, metal endüstrisi gibi işlerde düşen cisimlere ve çarpmaya karşı koruma sağlamak için kullanılır.



El ve Kol Koruyucuları

Eldivenler ve kolluklar kimya, makine, metal ve inşaat gibi sektörlerde, kimyasal maddeler, elektrik, sıcaklık, titreşim gibi etmenlerin yol açacağı kesme, delinme ve yanık gibi risklere karşı koruma sağlar.

